
 
                                                                Załącznik 

                                                                                                        do Uchwały nr LII/ 374/2017 

                                                                                                        Rady Powiatu Białostockiego 

                                                                                                        z dnia 21 grudnia 2017 roku 

 
 

SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI ROCZNEGO PLANU KONTROLI 
KOMISJI REWIZYJNEJ 

RADY POWIATU BIAŁOSTOCKIEGO V KADENCJI  
za rok 2017 

 
Komisja Rewizyjna w wyżej wymienionym okresie pracowała zgodnie z planem 

kontroli, uchwalonym przez Radę Powiatu Białostockiego Uchwałą Nr XXXVI/252/2016 z dnia 
28 grudnia 2016 roku w sprawie zatwierdzenia Planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady 
Powiatu Białostockiego na 2017 rok.  

Komisja Rewizyjna Rady Powiatu Białostockiego V kadencji w omawianym czasie 
obradowała na 3 posiedzeniach.  
 
     Zespoły kontrolne Komisji Rewizyjnej w 2017 roku podejmowały następujące 
działania kontrolne: 
 

 Kontrola Centrum Administracyjnego Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych 
im. Janusza Korczaka w Krasnem w zakresie gospodarki finansowej oraz 
prawidłowości funkcjonowania jednostki. (25 maja 2017). 

 Rozpatrzenie sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu 
powiatu za 2016 rok, wydanie opinii o wykonaniu budżetu w roku 2016 oraz 
wystosowanie wniosku o absolutorium Zarządowi Powiatu Białostockiego za 2016 rok 
(zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie absolutorium Zarządowi Powiatu 
Białostockiego za 2016 rok). (5 czerwca 2017 r.). 

 Kontrola Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy w zakresie gospodarki finansowej 
oraz prawidłowości funkcjonowania jednostki. (8 grudnia 2017 r.). 

Komisja Rewizyjna m.in.: 

 omówiła projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Białostockiego na 
rok 2017, 

 omówiła projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Białostockiego na lata 2016-2020, 

 omawiała sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu za 2016 rok, 
 rozpatrzyła sprawozdanie finansowe za 2016 rok oraz zaopiniowała projekt uchwały 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem  
z wykonania budżetu Powiatu Białostockiego za 2016 rok, 

 rozpatrzyła roczne sprawozdanie z wykonania planu finansowego Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach za 2016 rok, 

 rozpatrzyła informację o stanie mienia Powiatu Białostockiego, 
 wydała opinię w sprawie absolutorium Zarządowi Powiatu Białostockiego z tytułu 

wykonania budżetu Powiatu za 2016 rok, 

 zaopiniowała projekt uchwały w sprawie absolutorium Zarządowi Powiatu 
Białostockiego z tytułu wykonania budżetu Powiatu za 2016 rok, 

 opracowała Plan kontroli na rok 2018 (wraz z projektem uchwały), 
 opracowała sprawozdanie z wykonania planu kontroli na rok 2017 (wraz z projektem 

uchwały). 



 
   Po każdej kontroli Komisji Rewizyjnej sporządzany był protokół pokontrolny.  
 

   Komisja Rewizyjna nie wykonała założonego Planu kontroli w całości, 
a niewykonane kontrole wpisała do planu kontroli na 2018. Dotyczy to kontroli 
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku w zakresie gospodarki finansowej, prowadzonych 
inwestycji i remontów, utrzymania bieżącego dróg powiatowych i in. (marzec 2018) oraz 
kontroli stacji diagnostycznej Zespołu Szkół w Michałowie w pełnym zakresie funkcjonowania 
stacji (luty 2018). 
 
 


